Primer.- Proposar a l’Òrgan de contractació l’adjudicació del contracte mixt de subministrament 
i obres d’instal·lació per a l’adequació de l’enllumenat esportiu de l’Estadi Municipal de Futbol a 
l’empresa ENLLUMENATS COSTA BRAVA, SL amb NIF número B17378621, amb un total de 
94,72 punts d’acord amb el següent: 

-Preu de cent seixanta-un mil nou-cents cinquanta-set euros i vint-i-nou cèntims (161.957,29 €) 
IVA inclòs, és a dir, cent trenta-tres mil vuit-cents quaranta-nou euros (133.849,00€) de base i 
vint-i-vuit mil cent-vuit euros i vint-i-nou cèntims (28.108,29.-€) d’Iva calculat al tipus del 21%. 

-Un termini total de garantia (inclosa la garantia mínima d’1 any) de 6 anys. 

-Els següents paràmetres qualitatius de la instal·lació: 

Segon.- Requerir, si s’escau, la presentació de la documentació prèvia a l’adjudicació, d’acord